
Pan Radosław Wałęsa jest absolwentem Wydziału Prawa Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza 
w Poznaniu (tytuł magistra prawa) oraz London School of Public Relations w zakresie Public 
Relations i Zarządzania Wizerunkiem (dyplom z wyróżnieniem). 

Pełni funkcję Prezesa Zarządu Wałęsa Group sp. z o.o., gdzie odpowiada za rozwój projektów 
inwestycyjnych w sektorze nieruchomości oraz zarządzanie zespołem. Od października 2023 r. 
pełni również funkcję Dyrektora ds. Relacji Międzynarodowych w Izbie Zawodowego Biznesu, 
utrzymując kontakty z izbami handlowymi, instytucjami rządowymi i organizacjami biznesowymi 
na całym świecie. 

W latach 2019–2023 pełnił funkcję specjalisty ds. nieruchomości międzynarodowych w Keller 
Williams Realty, natomiast wcześniej – przez niemal 8 lat – był Dyrektorem Zarządzającym FOGO 
Power (UK) Ltd, odpowiadając za ekspansję i rozwój marki FOGO na rynkach europejskich. W 
latach 2001–2011 jako Dyrektor ds. Eksportu i Marketingu w firmie Agregaty FOGO zbudował od 
podstaw działy eksportu i importu, doprowadzając do wzrostu obrotów spółki z poziomu 1 mln 
euro do ponad 20 mln euro rocznie. 

Był również współzałożycielem i Partnerem Zarządzającym Peniel International Trade & 
Consulting (1999–2012), a także Dyrektorem Handlowym w ADB United Ltd. – firmie zajmującej 
się doradztwem oraz handlem towarami na rynkach Europy, Afryki i Ameryki Południowej. 

Od 1999 roku pracuje również jako niezależny tłumacz i nauczyciel języka angielskiego, 
współpracując z firmami z wielu sektorów przemysłu i edukując na wszystkich poziomach 
zaawansowania – od dzieci po kadrę zarządzającą. 

Od początku kariery zawodowej związany z handlem międzynarodowym, komunikacją oraz 
rozwojem biznesu. Specjalizuje się w budowaniu i wprowadzaniu marek na nowe rynki, 
strategiach eksportowych oraz relacjach międzynarodowych. Posiada ponad 20-letnie 
doświadczenie menedżerskie, w tym na stanowiskach kierowniczych w firmach działających na 
rynkach europejskich, Bliskiego Wschodu oraz Afryki. 

Pan Radosław Wałęsa spełnia kryterium niezależności od spółki i podmiotów pozostających w 
istotnym powiązaniu ze spółką. Pan Radosław Wałęsa nie uczestniczy w żadnej spółce 
konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki 
kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie 
prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta. Pan Radosław Wałęsa nie jest 
wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. 

 


